Edição 3.615 | Ano 6
15 de junho de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 039/2023 . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 136/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: T5LFNKGO-UE4KVIVU-L0U5J3EC-YJQZKLTZ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci/BA – CEP 45.638-000

E-mail: coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 039/2023

ORIGEM: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 214/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BAHIA.

CONTRATADO: CLINICA ITABUNENSE DE ESPECIALIDADES MÉDICAS LTDA, inscrita
no CNPJ/MF Nº 17.672.398/0001-05, situada na Rua Professor Alicio de  Queiroz, nº 285,
Andar 02, Sala 10,  Centro - Itabuna – Bahia, CEP 45.600-310.

OBJETO: O presente DISTRATO tem por objeto a rescisão por mútuo acordo do Contrato Nº
039/2023, oriundo da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2023, cujo objeto é o
Credenciamento de Pessoas Físicas e/ou Jurídicas da área de Saúde para atendimento na
rede Municipal de Saúde de Coaraci: Hospital, Centro de Saúde Ângelo Brito, Centro de
Saúde da Mulher, CAPS, PSFS E USF, pertencentes a este Município.

DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Coaraci – BA, 14 de junho de 2023

Jadson Albano Galvão
Prefeito Municipal

Edição 3.615 | Ano 6
15 de junho de 2023

Página 3

EXTRATODO TERMODE RESCISÃOAMIGÁVEL AOCONTRATOADMINISTRATIVONº 039/2023

Certificação Digital: T5LFNKGO-UE4KVIVU-L0U5J3EC-YJQZKLTZ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

      PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                         CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                                    DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci/BA – CEP 45.638-000

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 136/2023

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 141/2023
CONTRATANTE MUNICÍPIO DE COARACI - BA
CONTRATADO DANIELA BOMFIM DOS SANTOS DE COARACI EIRELI

– PADARIA MANÁ
CNPJ/MF Nº  16.099.658/0001-32
OBJETO AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS (POLPA DE

FRUTAS, PÃES, FRUTAS E VERDURAS) EM
ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS

VIGÊNCIA 06/06/2023 ATÉ 31/12/2023
VALOR TOTAL R$8.295,00 (OITO MIL DUZENTOS E NOVENTA E

CINCO REAIS)
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO

06 DE JUNHO DE 2023

PREFEITO  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.615 | Ano 6
15 de junho de 2023

Página 4

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 136/2023

Certificação Digital: T5LFNKGO-UE4KVIVU-L0U5J3EC-YJQZKLTZ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 039/2023
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 136/2023

		2023-06-15T11:18:52-0300